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Eldrerådet - 009/21 

 

ER - behandling: 

Orienteringssaker:  
 
- Status betre nett Nordliheimen 
Møtesekretæren vedgjekk at dette spørsmålet ikkje var godt nok førebudd. Kjem tilbake til det på 
seinare møte. 
 
- Datakurs i samarbeid med Frivilligsentralen. 
Møtesekretæren orienterte om at dette er utsett på grunn av Korona-situasjonen. Kommunal 
kriseleiing har sagt at dette må venta til smittepresset er lågare/vaksinering er på plass. 
 
- Etterlysing av benkar i busskur. 
Leiar Gro Johannessen spurte om ein ikkje skal etterlysa benkar i busskura, på vegner av dei som 
reiser med buss. Det var semje i rådet om at ein sender eit spørsmål om dette til Austrheim 
kommune, ved formannskapet, som eventuelt kan ta det vidare med fylkeskommunen. 
 
Når det gjeld busskur ønskjer rådet også å ta opp at busskur med store vindusflater kjennest utrygge 
i sterk vind. Ein kan sjå til skuret ved Blomhaugane der glasveggen har reist med nordavinden, medan 
det ved senteret knakar i vinden, og dessutan er det heller ikkje regntett.  
 
Møtesekretæren sender dette vidare til kommunen, ved formannskapet. 
 
- Webinar om Region Nordhordland Helsehus (Gro og Ivar - sjå også melding) 
Vart tatt under meldingssaker. 
 



 

 

- Innspel om TV på Nordliheimen (Gro) 
Frå bebuar på Nordliheimen er det etterlyst eit breiare kanaltilbod for dei som bur på Nordliheimen. 
Det kostar ein del om ein skal betala dette sjølve.  
 
Idar Hopland sa at det er for snevert å berre ha nokre få kanalar, også der må det vera mogleg å ha 
underhaldningskanalar med fotball eller annan sport. Ikkje urimeleg å venta dette. Først må ein få ei 
oversikt over kva kanaltilbod det er på Nordliheimen i dag , og kva det kostar.  
 
Ivar Bergsvik sa seg samd i at ein må kunna ha ein del sport, om ikkje alle premium-tilboda.  
 
Solveig Hopen sa seg samd i ønsket, men på eit generelt grunnlag utan å knyta det til ein 
enkeltperson. 
Semje i rådet om at ein først får ei orientering om kva kanaltilbod som er på Nordliheimen i dag, og 
så bestemmer rådet seg utifrå det. Tek det opp igjen i neste møte i eldrerådet. 
 
Handsaming i rådet:  
Samrøystes for å ta orienteringane til vitande. 
 

 

ER - vedtak: 

Orienteringane vert teke til vitande. 
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